
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No.

4

115
38
20
360
968
16
99
12
8
3
93
228
338

Name

LEANDRO MATOS LEMOS
EDUARDO LEOBET
JOAO SILVERIO FRANCENER
DANIEL CARLOS GROH
ADIR LANGHAMMER
JAIME LISBOA
BRAULIO ANDRADE
TIAGO ANDRE KRAUSE
JOSE AUGUSTO REINERT
ADEMAR WERNER BOETTCHER
MAYSA PIANEZER
DELCIO TOMIO
JACSON KEIL
MAIRIM CARLOS BURIGO

Best Tm

1:05.369
1:08.963
1:11.272
1:12.625
1:12.710
1:13.437
1:13.606
1:13.972
1:14.391
1:14.457
1:16.453
1:16.766
1:18.453
1:58.653

Diff

3.594
5.903
7.256
7.341
8.068
8.237
8.603
9.022
9.088
11.084
11.397
13.084
53.284

In Lap

8
2
2
6
5
2
5
2
3
3
5
3
7
2

Cidade

LAGES

PIRATUBA
JOINVILLE
BLUMENAU
SAO BENTO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
PRESIDENTE GETULIO
BLUMENAU
RIO NEGRO
JARAGUA DO SUL
BLUMENAU
SAO BENTO DO SUL
BRUSQUE

Patrocínio

IMS NENE MOTOS TONINHO RACING BETO MOTOS LAGES FME LAGES

HOTEL VILA GERMANICA
AVTEC MERCADO PREÇO BOM
ARAMIFICIO BLUMENAUENSE / CCAA INGLES
ADR BIO MASSA, PIT STOP AUTO CENTE, VELOFERAS
RODOMETAL/ AUTO POSTO SAO PAULO/ ZICO TRANSPORTES
POSTO MUNDI VANDISEL FARMACIA MORROFARMA
CONSTRUTORA MANERICH,W MAQ,PRUST CONFECÇÕES, POSTO CENTRO, M
ATROX INGLES EM 18 MESES , FOFAO PREPARACOES
AWB MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA
PROTORK - NENE MOTOS - ROMAQ-REI DA BATATA CAMINHOES
TOMIO MOTOS/ BLU RACING/ BORRACHARIA PHIELER
METSUL/CENTRAL AUTOMOVEIS/D1PRO/CABO MOTOS/VELOFERAS/PROTORK
CAFE EXPRESSO RIFFEL, CABO MOTOS, BALLY ENERGETICOS BIG HOUS

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª Etapa
Força Livre Nac e VX3 Nac

1ª Sessão

Practice started at 16:11:56

São Bento do Sul 1,150 Km

21/8/2010 16:15

Federação Catarinense de Motociclismo


